MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019

Usr: SUPERVISOR

Fecha y {5/mar./2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 08:40 a. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $500,055.14 $587,401.37
IMPUESTOS $381,431.00 $439,969.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $116,421.00 $127,271.00
PRODUCTOS * $1,583.14 -$23,723.25
APROVECHAMIENTOS $620.00 $43,884.62
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

$13,978,034.99
$13,978,034.99

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,478,090.13

$4,973,649.43
$3,462,761.21
$338,961.05
$1,171,927.17
$182,539.26
$0.00

$0.00

$0.00
$182,539.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$13,195,187.47
$13,195,187.47

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,782,588.84

$4,453,638.96
$2,932,019.70
$264,067.01
$1,257,552.25
$98,899.20
$0.00

$0.00

$0.00
$98,899.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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MUNICIPIO DE CO),(CATLAN,
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019 Fecha y 5/mar./2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 08:40 a. m.
2019 2018
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $5,156,188.69 $4,552,538.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $9,321,901.44 $9,230,050.68
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