

MUNICIPIO DE COXCATLAN ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Usr: SUPERVISOR
 Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019
 Fecha y hora de Impresión
 5/mar./2019 08:40 a. m.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$500,055.14	\$587,401.37
IMPUESTOS	\$381,431.00	\$439,969.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$116,421.00	\$127,271.00
PRODUCTOS *	\$1,583.14	-\$23,723.25
APROVECHAMIENTOS	\$620.00	\$43,884.62
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB	\$0.00 \$13,978,034.99	\$0.00 \$13,195,187.47
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN I	\$13,978,034.99	\$13,195,187.47
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$14,478,090.13	\$13,782,588.84
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$4,973,649.43	\$4,453,638.96
SERVICIOS PERSONALES	\$3,462,761.21	\$2,932,019.70
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$338,961.05	\$264,067.01
SERVICIOS GENERALES	\$1,171,927.17	\$1,257,552.25
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$182,539.26	\$98,899.20
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$182,539.26	\$98,899.20
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00
NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$0.00



MUNICIPIO DE COXCATLAN ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Actividades Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019

Usr: SUPERVISOR	Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019		Fecha y 15/mar./2019	
Rep: rptEstadoActividades	ptEstadoActividades hora			
		<u>2019</u>	<u>2018</u>	
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR	PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES		\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00	
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$5,156,188.69	\$4,552,538.16	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$9,321,901.44	\$9,230,050.68	